



## *Mieli Tėveliai ir Moksleiviai,*

Spalis – pagarbos gyvybei mėnuo. Šį mėnesį mūsų mokykla dalyvauja Kūdikių buteliukų projekte, skirtame paremti organizaciją – The Women's Center.

Tai – organizacija, kuri teikia pagalbą moterims ir merginoms krizinio nėštumo atvejais. Tiek daug besilaukiančių moterų yra pasimetę, išsigandę ir nežino, ką daryti, nes neturi, kas joms galėtų padėti. Šios moterys bijo, kad nepajėgs pasirūpinti kūdikiu, kai tokios sunkios jų pačių gyvenimo sąlygos.

The Women's Center organizacijos patarėjai nukreipia besilaukiančias moteris į reikiamas socialines tarnybas dėl būsto, paramos, medicininės pagalbos ir, reikalui esant, į įvaikinimo tarnybas. Moterims, nusprendusioms auginti kūdikius, teikiama konkreti materialinė pagalba, parūpinant vystyklų, mišinėlių, drabužių, lovyčių, vežimėlių, automobilių kėdučių ir t.t. Pagalba teikiama per visus pirmuosius vaiko gyvenimo metus ir besikreipiančioms moterims absoliučiai nieko nekainuoja. Moterų centras teikia ir emocinio bei dvasinio gydymo pagalbą moterims po abortų. Ši paslauga taip pat yra nemokama.

Moterų centrui labai reikalinga jūsų pagalba. Kūdikių buteliukų projektas ne tik prisideda prie reikamų lėšų rinkimo, bet ir puoselėja sąmoningą gyvybės vertinimo kultūrą.

Prašome, padėkite šį kūdikio buteliuką savo namuose ant stalo ar kitoje gerai matomoje vietoje. Paaiškinkite savo vaikams, kad kūdikiai yra tikra Dievo siųsta dovana. Papasakokite, kad dažnai daugeliui šių mažylių trūksta pačių būtinausių daiktų, apie kuriuos dažnai mes net nesusimąstome, ir kad smulki graža ar vos keli doleriai gali padaryti didelį skirtumą belaukiant ateinančio kūdikio į šį pasaulį. Šio projekto metu kasdien sukalbėkite su vaikais trumpą maldelę už visus negimusius kūdikius, nes malda taip yra reikalinga ir didelė pagalba.

Prašome sugrąžinkite buteliukus į mokyklą lapkričio 4 ir 5 dienomis. (Nebūtina buteliuką pripildyti iki viršaus, paukokite, kiek išeina, galima dėti monetas, dolerius ir čekius). Iš anksto dėkojame už jūsų dosnumą ir paramą!

*Maironio lituanistinės mokyklos tikybos mokytojos*